MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POÇOS DE CALDAS

 Rua Cel. Virgílio Silva, 1723 – Vila Nova - Poços de Caldas
Fone: (35) 3713-5120

PORTARIA Nº 60 DE 13 AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL  pro  tempore,  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SUL  DE  MINAS  GERAIS  –  CAMPUS  POÇOS  DE

CALDAS, nomeado pela Portaria nº 923, de 05/11/2012, publicada no DOU de 05/11/2012, seção 2,

página 21, e em conformidade com a Lei 11.892/08, resolve:

          Art. 1º – Alterar a portaria  Nº 11 de 11 de março de 2013, modificando a composição da

Comissão Interna de Supervisão do Câmpus Poços de Caldas,  triênio 2012-2014, de acordo com as-

sembleia realizada em 23/06/2014 no Câmpus Poços, registrada em ata, passando a vigorar com a

seguinte composição.

Membros Titulares:

1) Fábio Geraldo de Ávila, Assistente Social, matrícula SIAPE 1826284, (representante

na CIS Institucional);

2) Thiago Elias de Sousa, Bibliotecário, matrícula SIAPE 1873028;

Membro Suplente:

3) Berenice Maria Rocha Santoro, matrícula SIAPE 2084336;

4) Lilian Fernandes, Assistente de alunos, matrícula SIAPE 1830628;

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Poços de Caldas-MG, 13 de agosto de 2014.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS